(インフォメーション)

 2025 年 1 月 23 日

エヌ･ティ･ティ･ソルマーレ株式会社

コミックシーモア『みんなが選ぶ!!電子コミック大賞 2025』受賞作品発表!

栄えある大賞は

「拝啓見知らぬ旦那様、離婚していただきます」

(KADOKAWA)に決定

昨年を大きく上回る 330万票超の読者投票から選ばれた

不器用な二人の“溺愛ラブストーリー”に注目

エヌ･ティ･ティ･ソルマーレ株式会社(本社:大阪市中央区､代表取締役社長:朝日利彰､以下

NTT ソルマーレ)が運営する､国内最大級の総合電子書籍ストア｢コミックシーモア｣が主催する

『みんなが選ぶ!!電子コミック大賞 2025』は､昨年の投票数を 50 万票以上上回る計 338 万票

の一般読者投票が集まりました｡栄えある 2025 年の電子コミック大賞には､二人の不器用なす

れちがいの恋を描く“溺愛ラブストーリー”「拝啓見知らぬ旦那様、離婚していただきます」

(KADOKAWA)に決定しました｡

その他､男性部門､女性部門､異世界部門､ラノベ部門､BL 部門､TL 部門から 2 作品ずつ､計 13

作品を発表いたします｡

『拝啓見知らぬ旦那様、離婚していただきます』©Iroto Tsumugi ©Kori Hisakawa ©Airumu、『ハネチンとブッキーのお子さま

診療録』©佐原ミズ／コアミックス、『変な絵（コミック）』©雨穴・相羽紀行／双葉社、『いつか死ぬなら絵を売ってから』©ぱ

らり（秋田書店）、『運命の人に出会う話』©あなしん/講談社

受賞作品一覧は､特設サイトをご確認ください｡

https://www.cmoa.jp/comic_prize/

https://www.cmoa.jp/comic_prize/

1.『みんなが選ぶ!!電子コミック大賞 2025』結果発表 ※敬称略

【大賞】

「拝啓見知らぬ旦那様、離婚していただきます」

出版社   : KADOKAWA

作家名   : 紬いろと／久川航璃／あいるむ

作品 URL  ：https://www.cmoa.jp/title/271175/

▼あらすじ

『拝啓 見知らぬ旦那様、8 年間放置されていた名ばかりの妻ですもの、この機会にぜひ離婚に

応じていただきます』

商才と武芸に秀でた、ガイハンダー帝国の子爵家令嬢バイレッタ。彼女には、8 年間顔も合わせ

たことがない夫がいる。

伯爵家嫡男で冷酷無比の美男と噂のアナルド中佐だ。しかし終戦により夫が帰還。離婚を望むバ

イレッタに、アナルドは一ヶ月を期限としたとんでもない“賭け”を持ちかけてきて――。

周囲に『悪女』と濡れ衣を着せられてきたバイレッタと、今まで人を愛したことのなかった孤高

のアナルド。

二人の不器用なすれちがいの恋を描く溺愛ラブストーリー開幕！

▼受賞コメント

紬いろと先生

まさかまさか、初連載でこのような大きな賞に選んでいただけるとは思っておらず、すべては読

者の皆様の応援のおかげです。本当にありがとうございます！ 今後も久川先生の原作の魅力を

皆様にお届けできるよう精進します！

【男性部門賞】

https://www.cmoa.jp/title/271175/

【男性部門賞】

「ハネチンとブッキーのお子さま診療録」

出版社   : コアミックス

作家名   : 佐原ミズ／医療監修:北岡寛己

作品 URL  ：https://www.cmoa.jp/title/279328/

▼あらすじ

妻を亡くし、突然二人の子供を育てることになったサラリーマン・羽根田は理解不能な子供の言

動に途方に暮れる毎日を送っていた。

ある日、電車内で体調を崩した羽根田の息子を救ったのは悪魔のようなメイクを施した強面の

若者・琴吹。彼は的確な処置で急病の原因を突き止めるが・・・。

シングルファザーと型破りな小児科医。

歪な二人の出会いが導くハートフル医療ストーリー。

▼受賞コメント

読者の皆様が選んでくださる素晴らしい賞をいただけてとても嬉しいです。作品に関わってく

ださっている全ての方に感謝致します。

子育ての不安に少しでも寄り添えるものが描けるようこれからも頑張りたいと思います。

https://www.cmoa.jp/title/279328/

「変な絵（コミック）」

出版社   : 双葉社

作家名   : 雨穴／相羽紀行

作品 URL  ：https://www.cmoa.jp/title/288534/

▼あらすじ

【『変な家』の雨穴が紡ぐ戦慄の国民的スケッチ・ミステリー、待望のコミカライズ！】

あなたも、何かがおかしい９枚の絵の「謎」が解けますか？ とあるブログに投稿された『風に

立つ女の絵』、消えた男児が描いた『灰色に塗りつぶされたマンションの絵』、山奥で見つか

った遺体が残した『震えた線で描かれた山並みの絵』……。９枚の奇妙な絵に秘められた衝撃

の真実とは!?

その謎が解けたとき、すべての事件が一つに繋がる！

▼受賞コメント

相羽紀行先生

 大変光栄な賞をいただき、誠にありがとうございます！多くの読者様に作品を楽しんでいただ

けることを嬉しく思います。原作小説の魅力を伝えられるよう邁進してまいりますので、今後

ともよろしくお願いいたします！

雨穴先生

このたびは、とても光栄な賞をいただき誠にありがとうございます。

現在「変な絵」は折り返し地点に到着したばかりです。ここから、様々な展開が待っています

ので、どうかお楽しみにお待ちください。

https://www.cmoa.jp/title/288534/

【女性部門賞】

「いつか死ぬなら絵を売ってから」

出版社   : 秋田書店

作家名   : ぱらり

作品 URL  ：https://www.cmoa.jp/title/269840/

▼あらすじ

ネカフェ暮らしの清掃員・一希の唯一の趣味は絵を描くこと。ある日、妙な青年に絵を買わせて

ほしいと頼まれ……!?

窓越しの遭逢が、人生を描き変える――!!

▼受賞コメント

この度は素晴らしい賞を頂き大変光栄です。ご投票くださった皆様ありがとうございます。支え

てくださっている関係者の皆様、読者の皆様にもっと楽しんで頂けるよう、今後もより良い作品

づくりを目指していきます。

https://www.cmoa.jp/title/269840/

「運命の人に出会う話」

出版社   : 講談社

作家名     : あなしん

作品 URL  ：https://www.cmoa.jp/title/234734/

▼あらすじ

田舎から上京してきて、一人暮らし２年目の優貴。

２０歳を迎え、切実に願うのは「恋をする相手が欲しい！」ということ。

そんなとき、友人・早苗に誘われて、人生初のクラブへ！！

そこで出会った金髪の男性・伊織はちょっと怖そうな印象で…。

「春待つ僕ら」のあなしん最新作！

“運命”をめぐる、ドラマチックラブストーリー開幕！！

▼受賞コメント

この度は素晴らしい賞をいただきまして、誠にありがとうございます。

いつも読んでくださる皆様と支えてくださる方々に感謝の気持ちで一杯です。

恩返しとして楽しんでいただけるよう、これからも頑張ります…！

https://www.cmoa.jp/title/234734/

【異世界部門賞】

「華麗に離縁してみせますわ！」

出版社   : アルファポリス

作家名   : あばたも／白之いちじく

作品 URL  ：https://www.cmoa.jp/title/266528/

▼あらすじ

恋人のいたエイドリアンと結婚したローザ。「お前ほど醜い女はいないな。興ざめだ。」

初夜でそんな言葉を投げつけられたものの、ただ父の命令で嫁いだだけの彼女にはエイドリア

ンへの好意はこれっぽっちもない。一刻も早く父の管理下から逃れるべく、お金を貯めて離縁し

て自由を手に入れようと奮起する。一方で、掃除に炊事、子供の世話、畑仕事に剣技と、なんで

もこなす一本芯の通ったローザにエイドリアンはだんだん惹かれていくが...?

▼受賞コメント

あばたも先生

関係者の方々、応援してくださる読者様のおかげで素敵な賞を受賞することができました。本当

にありがとうございます！タイトルを大きく超え、恋愛要素のみならず家族との絆や政治的策

略も展開される本作。今後も楽しんでいただけるよう頑張ります！

白之いちじく先生

異世界部門受賞のお知らせが来た時には、本当にビックリしました。感激です。これからも、素

敵な絵を描いて下さるあばたも先生や、良い作品になるよう尽力してくださっている編集者様

と共に、精一杯面白い話を作ってゆきたいと思います。応援してくださった方々、心から御礼申

し上げます。ありがとうございました！

https://www.cmoa.jp/title/266528/

「傷モノの花嫁」

出版社   : 講談社

作家名   : 友麻碧／藤丸豆ノ介

作品 URL  ：https://www.cmoa.jp/title/269729/

▼あらすじ

幼い頃、あやかしに攫われ体に妖印を刻まれたことで、一族の人間たちから“傷モノ”と虐げられ

てきた菜々緒。

予定されていた白蓮寺家の若様との婚姻も従姉妹の暁美に奪われ、妖印を隠すため猿面をつけ

させられて、惨めな生活を送っていた菜々緒はある日、紅椿家の若き当主・夜行と出会う。

とある事件により面が外れ夜行に素顔を見られてしまう菜々緒だが、夜行はその美しさと霊力

の高さに興味を持ち――。

▼受賞コメント

藤丸豆ノ介先生

このような素晴らしい賞を頂き恐縮です。

応援して下さった皆様、本当にありがとうございました。

これを励みに、引き続き頑張らせて頂きます！

友麻碧先生

この度は大変素晴らしい賞を頂き誠に光栄です。

応援してくださった皆さまに感謝しております。

引き続き藤丸先生とともに頑張ってまいります。

「傷嫁」を何卒よろしくお願い致します。

https://www.cmoa.jp/title/269729/

【ラノベ部門賞】

「運命の恋人は期限付き 夜空のひとつ星の巻」

出版社   : マイクロマガジン社

作家名   : 小鳩子鈴／篁ふみ／紫藤むらさき

作品 URL  ：https://www.cmoa.jp/title/1101376098/

▼あらすじ

貴族の令嬢には珍しく、自ら働くことに生き甲斐を感じていたフィオナ。

しかしある日、フィオナは自分と幼なじみの婚約話が勝手に進んでいることを耳にする。

結婚が決まれば、大好きな仕事を辞めなくてはいけない。

「この婚約、なんとしてでも阻止しなきゃ……！」

そんなとき、王宮のパーティーでたまたま出会った令嬢たちの憧れの存在である伯爵令息のジ

ャイルズもまた「結婚を全く望んでいない」ということを知り――。

▼受賞コメント

小鳩子鈴先生

このような大きな賞に選んで頂けたのは、篁ふみ先生、紫藤むらさき先生、出版社様、担当編集

様、そして応援してくださった皆様のおかげです。本当にありがとうございました！ 受賞を励

みに、今後も楽しく頑張ってまいります。

https://www.cmoa.jp/title/1101376098/

「永年雇用は可能でしょうか ～無愛想無口な魔法使いと始める再就職ライフ～」

出版社   : KADOKAWA

作家名   : yokuu／烏羽雨

作品 URL  ：https://www.cmoa.jp/title/1101353264/

▼あらすじ

三年間住み込みで働いた屋敷を理不尽に追い出されたルシル。彼女は新しい就職先を求めてド

田舎にやってきたが、そこで紹介されたのは、無口で無愛想な魔法使いフィリスの屋敷だった。

そんなフィリスのことを少しずつ知っていくうちに、気難しいだけでない意外な一面に出会い、

ルシルの気持ちは徐々に変化していき――。

▼受賞コメント

yokuu 先生

応援してくださった皆様のおかげで、この度素敵な賞をいただけました。本当にありがとうござ

います。イラストの烏羽先生、編集担当様、関係者の皆様にも深くお礼申し上げます。これから

も楽しんでいただけますよう、精進してまいります。

https://www.cmoa.jp/title/1101353264/

【BL 部門賞】

「后宮のオメガ」

出版社      : 新書館

作家名      : 露久ふみ

作品 URL  ：https://www.cmoa.jp/title/279441/

▼受賞コメント

この度は素晴らしい賞をいただき大変光栄です。ご投票、

応援してくださった読者の皆様、

関係者の皆様に心より感謝申し上げます。今後も皆様に楽

しんでいただけるよう精進して参ります。

「転生アイドルとドルオタの騎士」

出版社      : フロンティアワークス

作家名      : 佐久本あゆ

作品 URL  ：https://www.cmoa.jp/title/265567/

▼受賞コメント

この度は素晴らしい賞をいただき大変光栄です。

応援、投票してくださった皆様、本当にありがとうござい

ました！

たくさんの方に楽しんでもらえたこと、只々嬉しく思いま

す。

これからも楽しんでいただけるよう努めて参ります。

【TL 部門賞】

「好感度ゼロからはじまる宰相閣下との結婚生活」

出版社      : リブレ

作家名      : 茅谷しょうゆ／マチバリ

作品 URL  ：https://www.cmoa.jp/title/285934/

▼受賞コメント

茅谷しょうゆ先生

このたびは素晴らしい賞をいただき、心から感謝申し上げ

ます！

これからも皆さまに愛される作品をお届けできるよう精

進してまいります。

引き続きご声援をいただけると嬉しいです。

マチバリ先生

https://www.cmoa.jp/title/279441/
https://www.cmoa.jp/title/265567/
https://www.cmoa.jp/title/285934/

応援してくださった皆さま、本当にありがとうございます。

受賞という栄誉をいただき、誠に光栄に思っております。

それも全てしょうゆ先生が作品をかわいく、そして魅力的に描いてくださったおかげです。

これからも物語を楽しんでいただけると嬉しいです。

「好きなヤツほどいじめたい。XL なライバル同期の不器用な溺愛」

出版社      : CLLENN

作家名      : ako

作品 URL  ：https://www.cmoa.jp/title/288411/

▼受賞コメント

身に余る賞をいただいたことを大変光栄に思うと同時に、今後もこ

の二人を幸せにしなければ！という思いがより一層強くなりまし

た。

応援してくださった皆様、作品作りに携わってくださった皆様、本

当にありがとうございました！

※詳細は､特設サイトをご確認ください｡

 https://www.cmoa.jp/comic_prize/

2.今後のプロモーション・キャンペーン展開について

■受賞記念キャンペーン

（1）受賞作品 1 巻以上無料（最大 9 巻まで無料）､または立読み増量＆30％～50％ポイント

還元

（2）エントリー作品 10％ポイント還元

（3）X キャンペーン

 ･実施期間:2025 年 1 月 23 日(木)11:00～2025 年 2 月 28 日(金)23:59

 ･キャンペーン内容:コミックシーモア公式 X アカウント(@comic_cmoa)をフォローし､

受賞作品の作家先生のコメントとサイン入り色紙の投稿をリポストされた方の中から抽選で

1 名様にサイン入り色紙・ヨムビーぬいぐるみ・各受賞作品全巻をプレゼント

 ※対象の投稿は全受賞作品の 13 投稿ございます｡各投稿につき 1 名様にプレゼントいたします｡

 ※詳細については､特設サイト( https://www.cmoa.jp/comic_prize/ )またはコミックシー

モア公式 X アカウント( https://x.com/comic_cmoa )をご確認ください｡

■#電子コミック大賞 2025 発表キャンペーン

コミックシーモア公式 X アカウント(@comic_cmoa)をフォローし､対象の投稿をリポストさ

れた方の中から抽選で 100 名様に受賞作品をイッキ読みできる 10000 ポイントをプレゼント

・実施期間:2025 年 1 月 24 日(金)0:00～2025 年 1 月 30 日(木)23:59

 ※投稿は毎日されます。

 ※詳細については､特設サイト( https://www.cmoa.jp/comic_prize/ )またはコミックシー

モア公式 X アカウント( https://x.com/comic_cmoa )をご確認ください｡

https://www.cmoa.jp/title/288411/
https://www.cmoa.jp/comic_prize/
https://www.cmoa.jp/comic_prize/
https://x.com/comic_cmoa
https://www.cmoa.jp/comic_prize/
https://x.com/comic_cmoa

■YouTube チャンネル「シーモアちゃんねる」で電子コミック大賞 2025 の大賞作品

『拝啓見知らぬ旦那様、離婚していただきます』をミュージックビデオ化

マンガの魅力･コミックシーモアの魅力に日常的に触れてもらえるマンガとエンターテイメント

を融合したコンテンツ「ONGA PROJECT」にて電子コミック大賞 2025 の大賞作品『拝啓見

知らぬ旦那様、離婚していただきます』をミュージックビデオ化いたします｡

動画はシーモアちゃんねるにて後日公開予定です｡

「シーモアちゃんねる」

https://www.youtube.com/@cmoa_ch

3.『みんなが選ぶ!!電子コミック大賞 2025』とは

■投票特設サイトおよび概要

企画名  : みんなが選ぶ!!電子コミック大賞 2025

概要      ：国内最大級の総合電子書籍ストア｢コミックシーモア｣が主催し､ネクストブ

レイク作品を決めるマンガ賞です｡出版社が推薦した各｢2025 年にヒット

しそうな電子コミック｣を一般読者の皆さまが 1 巻無料もしくは試し読み

増量で読んで､気に入った作品へ投票をしていただきます｡得票数が最も多

い作品を｢みんなが選んだ 2025 年に最もヒットする電子コミック｣として

発表する賞です｡「みんなでネクストブレイク作品を決める」「次にヒット

する新しい作品に出会える」とご好評をいただいており、今回は 8 回目の

開催となりました。

投票期間     : 2024 年 9 月 24 日(火)～11 月 30 日(土)

特設ページ    : https://www.cmoa.jp/comic_prize/

部門  : 男性部門､女性部門､異世界部門､ラノベ部門､BL 部門､TL 部門

エントリー作品数 : 100 作品

■作品推薦出版社（※五十音順､敬称略）：

アース･スター エンターテイメント､アイプロダクション､秋田書店､アルファポリス､一迅社､英

和出版社､SB クリエイティブ､宙出版､オーバーラップ､乙女ドルチェ･コミックス､海王社､笠倉

出版社､KADOKAWA､幻冬舎コミックス､コアマガジン､コアミックス､講談社､シーモアコミッ

クス､集英社､シュークリーム､秋水社 ORIGINAL､主婦の友社､ジュリアンパブリッシング､小学

館､祥伝社､CLLENN､新書館､新潮社､スクウェア･エニックス､スクリーモ､スターツ出版､大洋図

書､竹書房､ＴＯブックス､DPN ブックス､東京漫画社､徳間書店､日本文芸社､ハーパーコリンズ･

ジャパン､白泉社､パチカ､双葉社､ふゅーじょんぷろだくと､ブライト出版､フロンティアワーク

ス､ぶんか社､芳文社､マイクロマガジン社､マッグガーデン､メディアソフト､モバイルメディア

リサーチ､ライブコミックス､リブレ

4.過去の｢電子コミック大賞｣受賞作品について ※敬称略

･電子コミック大賞 2024 大賞受賞作品

『ホタルの嫁入り』 (小学館)/橘オレコ

URL: https://www.cmoa.jp/comic_prize/?year=2024

https://www.youtube.com/@cmoa_ch
https://www.cmoa.jp/comic_prize/
https://www.cmoa.jp/comic_prize/?year=2024

･電子コミック大賞 2023 大賞受賞作品

『鬼の花嫁』(スターツ出版)/富樫じゅん クレハ

URL: https://www.cmoa.jp/comic_prize/?year=2023

･電子コミック大賞 2022 大賞受賞作品

 『只野工業高校の日常』(集英社)/小賀ちさと

 URL: https://www.cmoa.jp/comic_prize/?year=2022

･電子コミック大賞 2021 大賞受賞作品

 『十億のアレ｡～吉原いちの花魁～』(シーモアコミックス)/宇月あい

 URL: https://www.cmoa.jp/comic_prize/?year=2021

･電子コミック大賞 2020 大賞受賞作品

『酒と恋には酔って然るべき』(秋田書店) /はるこ 美波はるこ

URL: https://www.cmoa.jp/comic_prize/?year=2020

･電子コミック大賞 2019 大賞受賞作品

『LV999 の村人』(KADOKAWA)/岩元健一 星月子猫 ふーみ

URL: https://www.cmoa.jp/comic_prize/?year=2019

･電子コミック大賞 2018 大賞受賞作品

『かわいいひと』(白泉社)/斎藤けん

URL: https://www.cmoa.jp/comic_prize/?year=2018

5.総合電子書籍ストア『コミックシーモア』サービス概要

コミックシーモアは､｢想いとテクノロジーにより､マンガ熱を拡げていく｡｣のビジョンを基

に､常にサービスの向上や機能の拡充を行っています｡

(1)月間利用者数4,000万人超!国内最大級の総合電子書籍ストア

｢コミックシーモア｣は､2024年8月16日に20周年を迎えました｡

｢コミックシーモア｣の創設日である8月16日は｢電子コミックの日※｣に認定されています｡

※一般社団法人､日本記念日協会にて登録

(2)取扱い冊数152万冊以上の充実の品ぞろえ

コミックは106万冊以上を配信しており､国内最大級の品ぞろえを誇ります｡コミックに限ら

ず文芸･小説､ビジネス･実用書､ライトノベル､写真集を配信中です｡

(3)2,000作品以上のオリジナルコミック｢シーモアコミックス｣

   ドラマ化された『家政夫のナギサさん』をはじめとした､女性･男性･TL･BLなど

豊富なジャンルのコミックシーモアオリジナルコミックを配信中です｡

(4)｢読み放題｣など多様なサービスを展開

新規登録者は｢7日間無料｣でお楽しみいただける厳選タイトル読み放題の

｢シーモア読み放題｣も提供中です｡

(5)業界最大級となる414万件以上のお客様レビュー

https://www.cmoa.jp/comic_prize/?year=2023
https://www.cmoa.jp/comic_prize/?year=2022
https://www.cmoa.jp/comic_prize/?year=2021
https://www.cmoa.jp/comic_prize/?year=2020
https://www.cmoa.jp/comic_prize/?year=2019
https://www.cmoa.jp/comic_prize/?year=2018

(6)対応端末(スマートフォン/タブレット/PC)でマルチデバイス利用が可能

(7)毎月大量のキャンペーンを展開

無料作品47,700冊以上を常時提供しています｡1,000本以上のキャンペーンを展開していま

す｡

(8)人気作品が1日最大2話分無料で読める

人気の少年･少女･青年･女性マンガをはじめ､BL(ボーイズラブ)やTL(ティーンズラブ)の作品

を､1日最大2話分無料で読める｢シーモア毎日無料連載｣を提供中です｡

≪数値はすべて 2024 年 12 月 31 日実績≫

6．エヌ･ティ･ティ･ソルマーレ株式会社について

NTTソルマーレは､｢エンターテインメントを通じ人の心を豊かにする｣ことを目標とし､国内

最大級の総合電子書籍ストアである｢コミックシーモア｣の運営､オリジナルブランド｢シーモア

コミックス｣によるコミック制作､全米最大級の電子マンガ配信ストア｢MangaPlaza｣の運営､モ

バイルゲーム｢Obey Me!シリーズ｣｢Shall we date?シリーズ｣｢Moe! Ninja Girls｣を中心とした

エンターテインメントサービスを提供しています｡

公式サイト: https://www.nttsolmare.com/

■電子書籍事業

･国内最大級の総合電子書籍ストア｢コミックシーモア｣の運営

公式サイト: https://www.cmoa.jp/

･デジタル出版を牽引するオリジナルブランド｢シーモアコミックス｣の展開

公式サイト: https://www.cmoa.jp/cmoacomics/

･コミックシーモアCM｢マンガ多すぎ!業界最大級!!｣

公式サイト: https://www.cmoa.jp/cm/

･全米最大級の電子マンガ配信ストア｢MangaPlaza｣の運営

公式サイト: https://mangaplaza.com/

https://www.nttsolmare.com/
https://www.cmoa.jp/
https://www.cmoa.jp/cmoacomics/
https://www.cmoa.jp/cm/
https://mangaplaza.com/

■ゲーム事業

･女性向けモバイルゲーム｢Obey Me! Nightbringer｣の提供･運営

 公式サイト(英語): https://shallwedate.jp/obeyme-nightbringer/

 公式サイト(日本): https://shallwedate.jp/obeyme-nightbringer/ja/

･女性向けモバイルゲーム｢Obey Me!｣の提供･運営

 公式サイト(英語): https://shallwedate.jp/obeyme/en/

 公式サイト(日本): https://shallwedate.jp/obeyme/

･女性向け恋愛シミュレーションゲームアプリ｢Shall we date?｣シリーズの提供･運営

  公式サイト(英語): https://shallwedate.jp/

･男性向け恋愛シミュレーションゲームアプリ｢Moe! Ninja Girls｣の提供･運営

  公式サイト(英語): https://ninjagirls.moe/

https://shallwedate.jp/obeyme-nightbringer/
https://shallwedate.jp/obeyme-nightbringer/ja/
https://shallwedate.jp/obeyme/en/
https://shallwedate.jp/obeyme/
https://shallwedate.jp/
https://ninjagirls.moe/

<本件に関するお問い合わせ先>

●エヌ･ティ･ティ･ソルマーレ株式会社

 電子書籍事業部 多田､衣笠､中本､伊藤

 連絡先: 06-6228-8861

e-mail: info@nttsolmare.com

mailto:info@nttsolmare.com